
Kopidlenský kvíteček 7.10.2011 - 18. ročník
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1 Martínková Lucie ZŠ a MŠ Kopidlno 78 12 10 36,0 2 30 1

2 Hladíková Kateřina ZŠ a MŠ Kopidlno 74 9 37 37,0 1 28 4

3 Jedličková Petra ZŠ Husova 170, Jičín 73 12 10 33,0 3 28 4

4 Křížková Tereza Masarykova ZŠ Železnice 72 12 10 32,0 5 28 4

5 Danišová Martina Masarykova ZŠ Železnice 66 10 31 26,0 7 30 1

5 Máčalík Lukáš ZŠ TGM Poděbrady 66 15 1 23,0 13 28 4

7 Dvořáková Alžběta ZŠ Husova 170, Jičín 65 12 10 26,0 7 27 12

7 Hartigová Martina Masarykova ZŠ Železnice 65 13 5 29,0 6 23 26

9 Šneberková Martina Masarykova ZŠ Železnice 64 15 1 33,0 3 16 39

10 Čmelík Jáchym ZŠ Husova 170, Jičín 63 14 3 23,0 13 26 17

10 Prejsková Jana ZŠ a MŠ G. A. Lindnera, Rožďalovice 63 11 20 24,0 10 28 4

12 Prajs Petr ZŠ a MŠ Vysoké Veselí 61 11 20 23,0 13 27 12

13 Kellerová Viola ZŠ TGM a MŠ Dolní Bousov 60 10 31 22,0 16 28 4

14 Randáková Adriana Masarykova ZŠ Železnice 59 12 10 20,0 20 27 12

15 Komárková Tereza ZŠ a MŠ Kopidlno 58 11 20 21,0 18 26 17

16 Horák Dominik ZŠ a MŠ Vysoké Veselí 57 14 3 13,0 29 30 1

17 Popek Tomáš ZŠ TGM Poděbrady 56 13 5 19,0 21 24 22

18 Hůlek Miroslav ZŠ a MŠ G. A. Lindnera, Rožďalovice 55 11 20 22,0 16 22 28

19 Špaček Jan ZŠ TGM a MŠ Dolní Bousov 54 12 10 24,0 10 18 35

20 Nováková Monika ZŠ a MŠ G. A. Lindnera, Rožďalovice 52 11 20 14,0 26 27 12

21 Kobrlová Klára Masarykova ZŠ Železnice 51 12 10 24,0 10 15 40

21 Kopáčková Kateřina ZŠ TGM Poděbrady 51 11 20 15,0 22 25 21

23 Karásková Petra ZŠ Husova 170, Jičín 50 11 20 26,0 7 13 42

23 Zoubková Eliška ZŠ Bodláka a Pampelišky 50 11 20 15,0 22 24 22

25 Zvěřinová Romana ZŠ a MŠ G. A. Lindnera, Rožďalovice 49 11 20 14,0 26 24 22

26 Kovandová Klára ZŠ Husova 170, Jičín 48 13 5 21,0 18 14 41

26 Skálová Denisa ZŠ TGM a MŠ Dolní Bousov 48 10 31 14,0 26 24 22

28 Beranová Helena ZŠ Husova 170, Jičín 47 10 31 15,0 22 22 28

28 Janeček Adam ZŠ a MŠ G. A. Lindnera, Rožďalovice 47 12 10 15,0 22 20 33

28 Folprecht Matyáš ZŠ TGM Poděbrady 47 13 5 6,0 36 28 4

31 Vlk Adam ZŠ Bodláka a Pampelišky 44 10 31 11,0 31 23 26

32 Medveď David ZŠ Bodláka a Pampelišky 42 5 42 9,0 33 28 4

32 Nováková Eliška ZŠ a MŠ G. A. Lindnera, Rožďalovice 42 7 39 9,0 33 26 17

34 Knilová Kateřina ZŠ a MŠ Kopidlno 41 10 31 13,0 29 18 35

35 Pravda František ZŠ TGM Poděbrady 40 13 5 10,0 32 17 38

35 Ulrych Vladimír ZŠ a MŠ Kopidlno 40 7 39 6,0 36 27 12

37 Hnízdil Patrik ZŠ a MŠ Kopidlno 39 8 38 5,0 39 26 17

38 Chalupková Kateřina ZŠ Bodláka a Pampelišky 38 12 10 5,0 39 21 31

39 Postolka Miroslav ZŠ a MŠ Vysoké Veselí 37 12 10 6,0 36 19 34

39 Nemcová Monika ZŠ Bodláka a Pampelišky 37 7 39 8,0 35 22 28

41 Hněvsa Ondřej ZŠ TGM Poděbrady 36 11 20 4,0 41 21 31

42 Sulek Ondřej ZŠ Bodláka a Pampelišky 33 11 20 4,0 41 18 35

Celkové pořadí - jednotlivci
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Kopidlenský kvíteček 7.10.2011 - 18. ročník

St. Prům.

číslo Příjmení a jméno Název školy bodů bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

Hladíková Kateřina 74 42 9 37 37 1 28 4

Martínková Lucie 78 13 12 10 36 2 30 1

Ulrych Vladimír 40 87 7 39 6 36 27 12

Randáková Adriana 59 42 12 10 20 20 27 12

Danišová Martina 66 39 10 31 26 7 30 1

Šneberková Martina 64 43 15 1 33 3 16 39

Hartigová Martina 65 37 13 5 29 6 23 26

Křížková Tereza 72 19 12 10 32 5 28 4

Kobrlová Klára 51 60 12 10 24 10 15 40

Dvořáková Alžběta 65 29 12 10 26 7 27 12

Kovandová Klára 48 64 13 5 21 18 14 41

Jedličková Petra 73 17 12 10 33 3 28 4

Skálová Denisa 48 79 10 31 14 26 24 22

Kellerová Viola 60 51 10 31 22 16 28 4

Špaček Jan 54 55 12 10 24 10 18 35

Prejsková Jana 63 34 11 20 24 10 28 4

Nováková Eliška 42 89 7 39 9 33 26 17

Hůlek Miroslav 55 64 11 20 22 16 22 28

Karásková Petra 50 69 11 20 26 7 13 42

Čmelík Jáchym 63 33 14 3 23 13 26 17

Beranová Helena 47 81 10 31 15 22 22 28

Prajs Petr 61 45 11 20 23 13 27 12

Horák Dominik 57 33 14 3 13 29 30 1

Postolka Miroslav 37 80 12 10 6 36 19 34

Máčalík Lukáš 66 18 15 1 23 13 28 4

Folprecht Matyáš 47 45 13 5 6 36 28 4

Hněvsa Ondřej 36 92 11 20 4 41 21 31

Nováková Monika 52 58 11 20 14 26 27 12

Zvěřinová Romana 49 68 11 20 14 26 24 22

Janeček Adam 47 65 12 10 15 22 20 33

Kopáčková Kateřina 51 63 11 20 15 22 25 21

Popek Tomáš 56 48 13 5 19 21 24 22

Pravda František 40 75 13 5 10 32 17 38

Komárková Tereza 58 55 11 20 21 18 26 17

Knilová Kateřina 41 95 10 31 13 29 18 35

Hnízdil Patrik 39 94 8 38 5 39 26 17

Chalupková Kateřina 38 80 12 10 5 39 21 31

Zoubková Eliška 50 64 11 20 15 22 24 22

Vlk Adam 44 88 10 31 11 31 23 26

Nemcová Monika 37 102 7 39 8 35 22 28

Sulek Ondřej 33 96 11 20 4 41 18 35

Medveď David 42 79 5 42 9 33 28 4

Celkové pořadí družstev
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Celkem Test Pozn. Volit.

1 14 ZŠ a MŠ Kopidlno 64

2 8 Masarykova ZŠ Železnice 63

3 9 Masarykova ZŠ Železnice 62,667

4 2 ZŠ Husova 170, Jičín 62

5 10
ZŠ TGM a MŠ                           

Dolní Bousov
54

6 6
ZŠ a MŠ G. A. Lindnera, 

Rožďalovice
53,333

6 1 ZŠ Husova 170, Jičín 53,333

8 3 ZŠ a MŠ Vysoké Veselí 51,667

9 11 ZŠ TGM Poděbrady 49,667

10 7
ZŠ a MŠ G. A. Lindnera, 

Rožďalovice
49,333

11 12 ZŠ TGM Poděbrady 49

12 13 ZŠ a MŠ Kopidlno 46

13 5 ZŠ Bodláka a Pampelišky 44

14 4 ZŠ Bodláka a Pampelišky 37,333


